
Dodávka pro COS- NCH sál
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Servis ZT- oprava výměnou
                1 Kus      75.491,02         75.491,02

Objednáváme u vás opravu níže uvedených mikromotorů , které jsou součástí
"SYSTÉMU VRTACÍHO NEUROCHIRURGICKÉHO OSSEODUO" z operačního sálu Neurochirurgie
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 15E0031  Inventární číslo: 210003135-5
Výrobní číslo: 15E0029  Inventární číslo: 210003135-3

Kontaktní osoba: 
Závada: dochází k nadměrnému zahřívání a je poškozena izolace u obou motorů

V případě výměny za nové prosíme o sdělení výrobních čísel, původní čísla jsou
uvedena v inventáři
Uvedená cena zadána v návaznosti na schválenou cenovou nabídku č. NV2200518 ze
dne 14.7.2022

__________________________________________________________________________________

CZK ,           75.491,00 

Surgipa Medical, spol. s  r. o.
Konečná 252

400 01 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002431
Termín dodávky:  27.07.2022

Vystavil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600138863

Datum objednávky 13.07.2022
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro COS- NCH sál
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Servis ZT- oprava výměnou
                1 Kus      75.491,02         75.491,02

Objednáváme u vás opravu níže uvedených mikromotorů , které jsou součástí
"SYSTÉMU VRTACÍHO NEUROCHIRURGICKÉHO OSSEODUO" z operačního sálu Neurochirurgie
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 15E0031  Inventární číslo: 210003135-5
Výrobní číslo: 15E0029  Inventární číslo: 210003135-3

Kontaktní osoba: 
Závada: dochází k nadměrnému zahřívání a je poškozena izolace u obou motorů

V případě výměny za nové prosíme o sdělení výrobních čísel, původní čísla jsou
uvedena v inventáři
Uvedená cena zadána v návaznosti na schválenou cenovou nabídku č. NV2200518 ze
dne 14.7.2022

__________________________________________________________________________________

CZK ,           75.491,00 

Surgipa Medical, spol. s  r. o.
Konečná 252

400 01 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002431
Termín dodávky:  27.07.2022

Vystavil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600138863

Datum objednávky 13.07.2022
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600138863

Datum Objednávky 13.07.2022 Surgipa Medical, Spal. S r. o.

Vyhotovuje: Kanečná 252

Oddělení: Zdravotnická tech. 400 01 Ústí nad Labem
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
40l 13 Ustí nad Labem l00243l

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 27.(ľ7.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/l2A
40l 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro ČOS- NCH sál

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Servis ZT- oprava výměnou
l Kus 75.49l,02 75.491,02

Objednáváme u vás opravu níže uvedených mikromotorů , které jsou součástí
"sYsTÉMU VRTAcÍHo NEUROCHIRURGICKÉHO oSsEoDUo" z operačního Sálu Neurochirurgie
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní čí l5E003l Inventární ˇíslo: 210003135-5
Výrobní čí l5E0029 Inventární v'slo 210003135-3

Kontaktní osoba:
Závada: dochází k nadměrnému Zahřívání a je poškozena izolace u obou motorů

V případě výměny za nové prosíme o sdělení výrobních čísel, původní čísla jsou
uvedena v inventáři
Uvedená cena zadána v návaznosti na schválenou cenovou nabídku Č. NV22005l8 ze
dne l4.7.2022

CZK , 75.49l,00

Vystavil:
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



Nabídka vydaná NV2200518
Dodavatel

Surgipa Medical, spol. s r.o.

Konečná 252 Odběratel

40001 Ústí nad Labem-město Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 27275230

Sociální péče 3316/12aDIČ: CZ27275230

Datum vystavení 14.07.2022 40011 Ústí nad Labem-Severní Terasa

Datum platnosti od 14.07.2022 Česká republika

Datum platnosti do 05.08.2022 IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

Cenová nabídka: AAACenová nabídka opravy REF:1600518 80K mikromotor SN:15E0031 a SN15E0029

Poškozená izolace kabelu u motoru SN:15E0029, nadměrné zahřívání motoru SN:15E0031

Katalog Označení dodávky Cena Sleva

%

ks MJ Cena za

MJ

Sazba DPH Celkem s DPH

1600518-001 43139,2080K MICROMOTOR 25 1 ks 32354,40 21%   6 794,42   39 148,82 Kč

1600519-001 31952,00CABLE FOR 80K/RAPIDO/PERFO

MICROMOTOR

6 1 ks 30034,88 21%   6 307,32   36 342,20 Kč

Mikromotor SN:15E0031 = vzhledem ke stáří a opotřebení oprava nerentabilní, výměna za nový motor se slevou 25% a zárukou

12 měsíců

Mikromotor SN:15E0029 = poškozená izolace na kabelu - proseknutí, neopravitelné, výměna za nový kabel se slevou 6% a

zárukou 12 měsíců

Sleva v %    16,92

  75 491,02 KčCena celkem s DPH

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 %   62 389,28   13 101,74   75 491,02

CELKEM   62 389,28   13 101,74   75 491,02

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Zpracováno informačním systémem Money S4

Vytiskl(a) : 1/1 Vystavil: 

Nabídka vydaná NV2200518
Dodavatel

Surgipa Medical, spol. s r.o.

Konečná 252 Odběratel

40001 Ústí nad Labem-město Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 27275230

Sociální péče 3316/12aDIČ: CZ27275230

Datum vystavení 14.07.2022 40011 Ústí nad Labem-Severní Terasa

Datum platnosti od 14.07.2022 Česká republika

Datum platnosti do 05.08.2022 IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

Cenová nabídka: AAACenová nabídka opravy REF:1600518 80K mikromotor SN:15E0031 a SN15E0029

Poškozená izolace kabelu u motoru SN:15E0029, nadměrné zahřívání motoru SN:15E0031

Katalog Označení dodávky Cena Sleva

%

ks MJ Cena za

MJ

Sazba DPH Celkem s DPH

1600518-001 43139,2080K MICROMOTOR 25 1 ks 32354,40 21%   6 794,42   39 148,82 Kč

1600519-001 31952,00CABLE FOR 80K/RAPIDO/PERFO

MICROMOTOR

6 1 ks 30034,88 21%   6 307,32   36 342,20 Kč

Mikromotor SN:15E0031 = vzhledem ke stáří a opotřebení oprava nerentabilní, výměna za nový motor se slevou 25% a zárukou

12 měsíců

Mikromotor SN:15E0029 = poškozená izolace na kabelu - proseknutí, neopravitelné, výměna za nový kabel se slevou 6% a

zárukou 12 měsíců

Sleva v %    16,92

  75 491,02 KčCena celkem s DPH

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 %   62 389,28   13 101,74   75 491,02

CELKEM   62 389,28   13 101,74   75 491,02

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Zpracováno informačním systémem Money S4

Vytiskl(a) : 1/1 Vystavil: 

Nabídka vydaná NV2200518
Dodavatel
Surgipa Medical, spol. S r.o. I-
Konečná 252 Odběratel
40001 Ústí nad Labem-město Krajská zdravotní, a.s.
ıčz27275230
DIČ; (2227275230 Sociální péče 3316/12a

Datum vystavení 14.07.2022 40011 Ústí nad Labem-Severní Terasa

Datum platnosti od 14.07.2022 Česká republika
Datum platnosti do 05.08.2022 IČ: 25488627

DIČ; cz25488627 _I
Cenová nabídka: AAACenová nabídka opravy REF:1600518 80K mikromotor SN:15E0031 a SN15E0029

Poškozená izolace kabelu u motoru SN:15E0029, nadměrné zahřívání motoru SN:15E0031

Katalog Označení dodávky Cena Sleva ks MJ Cena za Sazba DPH Celkem S DPH
% MJ

1600518-001 80K MICROIVIOTOR 43139,2O 25 1 ks 32354,40 21% 6 794,42 39 148,82 Kč
1600519-001 CABLE FOR 80K/RAPIDO/PERFO 31952,00 6 1 ks 30034,88 21% 6 307,32 36 342,20 Kč

MICRoıvıoToR
Mikromotor SN:15E0031 = vzhledem ke stáří a opotřebení oprava nerentabilní, výměna za nový motor se Slevou 25% a zárukou
12 měsíců
Mikromotor SN:15E0029 = poškozená izolace na kabelu - proseknutí, neopravitelné, výměna za nový kabel Se Slevou 6% a
zárukou 12 měsíců

Sleva v % 16,92

Cena celkem s DPH 75 491,02 Kč

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 % 62 389,28 13 101,74 75 491,02

CELKEM 62 389,28 13 101,74 75 491,02

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Zpracováno informačním Systémem Money S4
Vytisk|(a) : 1/1 Vystavil:


	SURGIPA - Nabídka vydaná-NV2200518



